Yrnosoun pguBaH - Lexgaard 1049,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

lNpoussoguTens
SKU

311

173/97

81

44

63-84
HeBblABUMXHOM
Nesblin @H==H
Kpem

Kpem
[MNoTHada TKaHb
MeTann

JbILWALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTa/IbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Guido Maria Kretschmer

14510-LL-51696165




