Угловой диван - Lexgaard

1049,00€

Длина	311
Ширина	173/97
Высота	81
Высота сидячево места	44
Глубина сидячево места	63-84
Функции	Невыдвижной
Угол	Левый 💋 🗀
Цвет	Крем
Цвет корпус	Крем
Материал	Плотная тканъ
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Guido Maria Kretschmer
SKU	14510-LL-51696165

